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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 RWUEALH

  2 HRU+EO?N WALÉ (1) H 5   26

  3 IOAANVL HUERON(S)  9B   74  100

  4 L+IAPTAR AVOINA (2)  4H   35  135

  5 UTBLNJO PLÂTRAI N 1   82  217

  6 LNTU+RUE JOB  8A   45  262

  7 NRU+IMTR LUTE (3)  8L   25  287

  8 YSEEROO MÛRIRONT (4) F 4   63  350

  9 EO+ESATE LOYERS L 8   30  380

 10 EOS+KUUI ÉTAPE  1K   24  404

 11 -GHMSEEE OKAS (5)  3L   50  454

 12 EGH+XNIE SEMÉE D 8   28  482

 13 -FPNAEEQ EXIGER  6A   36  518

 14 FNQ+NZII PAYÉE 10J   24  542

 15 FINNQ+LU ZIG (6) D 4   26  568

 16 NN+ETSI? FLIQUE (7) A 1   72  640

 17 DHIODRB ENSI(L)ENT (8) O 8   88  728

 18 BDDI+ECE HARO K 9   25  753

 19 DI+LUCMN DÉBECTE (9) 11A   24  777

 20 DLU+ASFA MINCI K 3   31  808

 21 DF+GSVUT SALUA H11   31  839

 22 DGSUV+D FUTÉ M 7   28  867

VUS 13B   19  886

 

  1: WALÉ [w-] n.m. voir à  awalé.
 

      AWALÉ [awalé] n.m. (= awélé, walé) Jeu africain.
 

  2: AVOINER v. 10. Arg. Corriger sévèrement.
 

  3: LUTER v. 10. Boucher avec du lut.
 

  4: MÛRIR v. 40. Devenir ou rendre mûr.
 

  5: OKA n.m. Fromage canadien.
 

  6: ZIG n.m. (= zigue) Fam. Type, individu.
 

  7: FLIQUER v. 10. Arg. Soumettre à une surveillance policière renforcée.
 

  8: ENSILER v. 10. Mettre en silo.
 

  9: DÉBECTER v. 10. voir à  débecqueter.
 

      DÉBECQUETER [débèkté] v. 10 (je débecquete...) (= débecter, débéqueter) Fam. Dégoûter.
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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 AESRR?EL

  2 RAENOVAU RESALER(A) H 1  123

  3 N+AUSDWZS AVOUERAS  3A   74  197

  4 NSUZ+JETO DAUWS (1) D 1   34  231

  5 NO+MTEPMA AJUSTEZ A 3   93  324

  6 EHNNCVEG PRÉNOMMÂT  1G  120  444

  7 G+NIAUPRE CHEVENNE (2)  6F   74  518

  8 U+IMTLEIU TRÉPIGNA (3) O 1   92  610

  9 MU+AREHAR INUTILE K 5   28  638

 10 A+EYXFIEC RHUMERA (4) N 8   78  716

 11 CEEY+OLGI FAIX (5) 15L   72  788

 12 CEEIO+K?E GLEY (6) 12L   48  836

 13 E+LNSAEUB COKÉ(F)IÉE (7) M 3   99  935

 14 U+OOTFLID ENSABLÉE 11D   70 1005

 15 DLOT+SOUD BOUIF (8) H11   33 1038

 16 LT+ISQNIE DOUDOUS (9) 13C   22 1060

LÉNITIFS (10) 15B   62 1122

 

  1: DAUW [dô] n.m. (= daw) Zèbre.
 

  2: CHEVENNE n.m. voir à  chevaine.
 

      CHEVAINE n.m. (= chevenne, chevesne) Poisson d'eau douce.
 

  3: TRÉPIGNER v. 10. Frapper le sol des pieds. - Piétiner.
 

  4: RHUMER [romé] v. 10. Additionner de rhum.
 

  5: FAIX [fè] n.m. Litt. Fardeau.
 

  6: GLEY [glè] n.m. Sol gorgé d'eau en permanence.
 

  7: COKÉFIER v. 15. Transformer (de la houille) en coke.
 

  8: BOUIF n.m. Arg. Cordonnier.
 

  9: DOUDOU 1. n.f. Fam. Jeune femme aimée, aux Antilles. 2. n.m. Objet fétiche.
 

10: LÉNITIF, IVE adj. et n.m. Qui calme.


